ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/X  / /  лг>гз № * 1 2 3

Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-1246 «О внесе
нии изменения в Закон Иркут
ской области «Об отдельных
вопросах оборота земель сель
скохозяйственного назначения
в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-1246 «О внесении
изменения в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах оборота зе
мель сельскохозяйственного назначения в Иркутской области» в 1-м чте
нии.

2. Комитету по законодательству о природопользовании, экологии и
сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркутской области про
должить работу над указанным проектом закона Иркутской области с уче
том предложений и замечаний в виде поправок для рассмотрения во 2-м чте
нии.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному
проекту закона Иркутской области -  1 декабря 2023 года.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников

Проект
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ
ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ ОБОРОТА ЗЕМЕЛЬ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 7 октября 2008 года № 69-оз «Об
отдельных вопросах оборота земель сельскохозяйственного назначения в
Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской
области, 2008, № 45, т. 1; 2009, № 13, т. 2; 2011, № 28, т. 4, № 37; 2012, № 42, т.
2; 2013, № 5, т. 1; 2014, № 9, т. 1, № 14; 2016, № 33, т. 1; 2019, № 8) изменение,
признав статью 81 утратившей силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск
« » 20 года